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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste
auditrapport fra certificeringsorgan af den 8-10. september
2024.
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende kontrolemner: renholdelse, desinfektionsmidler,
rengøringsprocedurer, risikoanalyse, vand, opdatering af
egenkontrolprogrammet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger. Virksomhedens procedurer til sikring mod
fremmedlemer, herunder bl.a. glaskontrol og bygningskontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Kontrolleret
omklædningsfaciliteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring og vedligeholdelse af følgende
lokaler: 2 containere, som ønskes ibrugtaget til
emballageopbevaring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af
lage. Stikprøvevist set resultater siden sidste kontrobesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har ikke salg fra egen
hjemmeside.
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Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret "Eksport".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
- Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
- Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir, herunder liste over modtagede og anvendte ark,
opbevaring af kopier i rækkefølge og at virksomheden gemmer i minimum 3 år.
- Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
- Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for udstedelse af erstatningscertifikater
- Virksomhedens skriftlige procedurer til sikring af, at der ikke påføres oplysninger i certifikatet efter det er
underskrevet af FVST.
- Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for eksportaktiviteter.
- Overensstemmelse mellem oplysninger i certifikater samt eventuelle ledsagedokumenter og de faktiske
forhold. Følgende certifikater er kontrolleret jf. skema-ID 523: 3991186, udstedt den 19/6 2025, samt 3991188,
udstedt d. 18/6 2025.
- Virksomheden er autoriseret i henhold til bekendtgørelse om autorisation og registrering af
fødevarevirksomheder m.v.
- Virksomheden er registreret til eksport til særlige tredjelande, til hvilke virksomheden er opført på listen.
Virksomheden er opført på listen til at kunne eksportere følgende produkter til følgende særlige tredjelande:
svinetarme/Chile, tarme/Rusland, svinetarme/Taiwan.
- Virksomheden opfylder særlige krav vedrørende eksport af fødevarer til Taiwan: Emballage er ikke påtrykt
”Exp. Peoples Republic of China”, “Export to Peoples Republic of China” eller lignende. Gennemgået
virksomhedens procedurer til sikring af ovenstående.
Certifikatkrav – Forarbejdning – Vandaktivitetskrav: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ved
gennemgang af nedenstående certifikater jf. skema-ID 523, er det kontrolleret, at virksomheden kan
dokumentere, at kravene i certifikatets pkt. II.b er overholdt: tarmene er rensede og skrabede og saltet 30 dage
med NaCL. Følgende certifikater er gennemgået: 3991186, udstedt den 19/6 2025 og 3991187, udstedt den
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21/7 2025.
Ved gennemgang af følgende certifikat jf. skema-ID 523, export.eu.2025.0008370, udstedt den 25/6 2025, er det
kontrolleret, at virksomheden kan dokumentere, at kravene i certifikatets pkt. AH/P716 er overholdt: tarmene er
saltet med NaCl i 30 dage ved 20 grader eller derover.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikooplysninger og fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: eksport og samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens autorisation. En opdateret autorisationsskrivelse
vil blive fremsendt efter virksomhedens ansøgning om væsentlige ændringer med tilføjelse af to containere til
emballageopbevaring. Containerene er inspiceret under kontrolbesøget.


